

## İsmail Turasan e-YDS hakkında merak ettiklerinizi cevaplıyor...

### e-YDS nedir? Nasıl Bir Sınavdır?

Yabancı Dil Sınavı YDS' nin bilgisayar ekranında çözülen halidir. YDS'de olduğu gibi çoktan seçmeli 80 sorudan oluşmaktadır. Soru dağılımı, içeriği ve zorluğu YDS ile aynıdır.

### e-YDS sınav ücreti ne kadardır?

e-YDS sınav ücreti 2022 yılı için 360 TLdir.

### e-YDS hangi sıklıkta yapılmaktadır?

Yazılı sınav olan aylarda e-YDS genelde yapılmamaktadır. 2022'de 8 adet sınav yapılacağı duyurulmuştur. 2022 yılına kadar yılda 10 defa yapılmıştır. Güncel sınav takvimine ÖSYM ansayfadan ulaşabilirsiniz.

### YDS 'ye veya e-YDS'ye girenler aynı yıl içinde yeniden e-YDS'ye de girebilirler mi? Giriş hakkında sınırlama var mıdır?

Yazılı YDS'ye dilediğiniz kadar girebilirsiniz. Aynı şekilde e-YDS'ye de dilediğiniz kadar girebilirsiniz. YDS 'ye veya e-YDS'ye girenler aynı yıl içinde yeniden e-YDS'ye de girebilirler . Engel veya sınırlama yoktur. Sınavın ilk uygulanmaya başlandığı yıllarda(2014) yılda bir kez başvuru sınırı vardı. Ankara ve diğer illerdeki kontenjanın arttırılması ile birlikte bu sınırlama birkaç yıl önce kaldırıldı.

### e-YDS' ye herkes rahatça başvuru yapabilir mi? Kontenjan durumu nedir?

Maalesef Kontenjan sorunu vardır.Sınava alınacak aday sayısı, e-YDS sınav binalarının aday kapasitesi ile sınırlı olacağından bu sınavda kontenjan, Ankara'da 4000, İstanbul'da 432, İzmir'de 84, Adana'da 294 olarak belirlenmiştir. Sınav ücretini ilk ödeyen adaylar kontenjana dâhil edilmiş olacaktır.

### e-YDS' ye Başvuru İşlemleri Nasıl Yapılır?

ÖSYM tarafından yayınlanan takvimde yer alan başvuru gününde saat 14.00'te başvuru ekranı açılmaktadır. Adaylar TC no ve ÖSYM kullanıcı şifresi ile giriş yapıp şehir seçimi ve sınav oturumu seçimi yapmalıdır. Daha sonra ekranda ücret ödeme ekranı çıkmaktadır. 8 dakika içinde ödeme ekranındaki adımları takip ederek adaylar internet üzerinden önce sınav ücretini yatırmalıdır. (Kredi kartı ile ödeme zorunludur.) Sınav ücretini yatıranlar e-YDS sınavı için başvurularını tamamlamış sayılırlar. SMS ile ÖSYM ve bankalardan başvuru bilgilendirmesi gelmektedir. Ödeme yapıldıktan sonra başvurularım bölümünde başvurunuz hemen görünmeyebilir. Telaş yapmayınız. Kredi kartı ile ödeme alındı ise birkaç saat içinde sistemde başvurunuz görünecektir.

### E-yds için ödeme yaptıktan sonra başvurularım bölümünde başvurum görünmüyor. Başvurum geçerli midir?

Sınav ücretini yatıranlar e-YDS sınavı için başvurularını tamamlamış sayılırlar. SMS ile ÖSYM ve bankalardan başvuru bilgilendirmesi gelmektedir. Ödeme yapıldıktan sonra başvurularım bölümünde başvurunuz hemen görünmeyebilir. Telaş yapmayınız. Kredi kartı ile yapılan ödeme alındı ise ve SMS geldi ise birkaç saat içinde sistemde başvurunuz görünecektir.

**İsmail Turasan e-YDS hakkında merak ettiklerinizi cevaplıyor...**

### **e-YDS Soruları daha kolay mı?**

Hayır. İçerik olarak ve soru dağılımı olarak yazılı sınav ile e-YDS soruları aynı denklindedir. YDS’de olduğu gibi e-YDS’de maalesef standartlar yönergesi yoktur. Genellikle YDS ile aynı zorluktur. Bazı sınavlar daha soyut metinler ve ağır dil içerebilmektedir. “Nasip” diyelim. : ) Ekranda sınav çözme pratiği yaptıktan sonra sınava girilmesini tavsiye ederiz. Menüye hakim olunmadığı veya ekranda soru çözüme alışık olunmadığı için daha düşük not alınması muhtemeldir.

### **Örnek e-YDS Sınavı Çözebilir miyim?**

Elbette. [www.esinav.osym.gov.tr](http://www.esinav.osym.gov.tr) ’de bulunan son 5 yıldaki e-yds %10’luk yayınlanan örnek soruları ve 2014 İlkbahar YDS deneme sınavının eyds formatına döndürülmüş halini çözerek sınava daha hazır katılabilirsiniz. Türkiye’de E-YDS’lere neredeyse her ay düzenli olarak giren İsmail Turasan hocamızın hazırladığı gerçek sınavla özdeş özgün e-YDS deneme sınavlarını [www.angoradil.com](http://www.angoradil.com) sitemizde ve [www.eydshocam.com](http://www.eydshocam.com) sitemizde bulabilirsiniz.

### **e-YDS çıkmış soruları nerede bulabilirim. Çıkmış soruları çözebilir miyim?**

[www.esinav.osym.gov.tr](http://www.esinav.osym.gov.tr) adresinde son 5 yıldaki e-yds’lerin %10’luk yayınlanan örnek sorularını ve 2014 İlkbahar YDS deneme sınavının eyds formatına döndürülmüş halini bulabilirsiniz. Soruların tamamı yayınlanmamaktadır. Aday sayfasında da görüntülenmesine izin verilmemektedir. 2018’den beri e-YDS’lere neredeyse her ay düzenli olarak giren ve Türkiye’de sınavların en sıkı takipçisi olan İsmail Turasan hocamızın hazırladığı gerçek sınavla özdeş özgün e-YDS deneme sınavlarını [www.angoradil.com](http://www.angoradil.com) sitemizde ve [www.eydshocam.com](http://www.eydshocam.com) sitemizde bulabilirsiniz.

### **e-YDS sınavına birebir yakın sınavları ve çözüm analiz videolarını nereden bulabilirim?**

Angora Dil Eğitim youtube sayfasında ücretsiz birçok çözüm analiz videosunu bulabilirsiniz. <https://www.youtube.com/c/AngoraDilEgitimIsmailTurasan>

2018’den beri e-YDS’lere neredeyse her ay düzenli olarak giren ve Türkiye’de sınavların en sıkı takipçisi olan İsmail Turasan hocamızın hazırladığı gerçek sınavlara özdeş özgün e-YDS deneme sınavlarını [www.angoradil.com](http://www.angoradil.com) sitemizde ve [www.eydshocam.com](http://www.eydshocam.com) sitemizde bulabileceksiniz.

### **e-YDS için gerekli fotoğraf nedir? Güncelliği ne kadar geçerlidir?**

Geçerli fotoğraf: Son 50 ay içerisinde herhangi bir başvuru merkezinden çekilmiş ve ÖSYM tarafından reddedilmemiş fotoğraflar geçerli fotoğraftır. ÖSYM Aday İşlemleri Sisteminde (ais) kaydı olan adaylardan Sistemde (ais) geçerli bir fotoğrafı (\*) bulunmayanlar, fotoğraf güncelleme işlemlerini sadece ilgili sınava başvuru tarihleri içerisinde ÖSYM Sınav Koordinatörlüklerinden resmi iş günü ve resmi iş saatinde yaptırmak zorundadır. İlgili sınava başvuru tarihleri içerisinde bu işlemi yaptırmayan adaylara Sınava Giriş Belgesi düzenlenmeyecektir.

**İsmail Turasan e-YDS hakkında merak ettiklerinizi cevaplıyor...**

### **e-YDS' de Cevap Şıkları Nasıl İşaretlenir?**

Doğru olduğu düşünülen seçenek, sol tıklanarak işaretlenir. Sınavda verilen cevapların değiştirilmesi mümkündür. Sağ tıklandığında yapılan işlem geri alınabilir

Sağ tıklanarak silik hale getirilebilir ve elenebilir. Tekrar sağ tıklandığında yapılan işlem geri alınabilir. [www.esinav.osym.gov.tr](http://www.esinav.osym.gov.tr) adresinde örnek deneme sınavını bulabilirsiniz. Sınav öncesinde ekranda hazır bulunan "Kullanım Kılavuzu" ile sınav öncesinde sınav panelindeki menüyü adım adım inceleyebilirsiniz.

### **Sınav esnasında sorular arasında geçiş yapıyor mu? 1'den 80'e gitmek zorunda mıyım?**

Ekrandaki menüden "Gözden Geçir" sekmesi ile 80 soruluk bölüme erişebilir ve istediğiniz soru numarasını tıklayarak sorular arasında geçiş yapabilirsiniz.

### **E-yds' ye kaç dakika kala sınav merkezine gitmek gerekir?**

13.30'dan sonra adaylar binaya alınmamaktadır. Sınav öncesi trafik durumu ve otopark vb göz önüne alınmalıdır. Uygulanacak olan tüm kimlik ve güvenlik kontrolleri ile salona giriş işlemlerinizin zamanında yapılabilmesi için, sınav merkezinin kapısında, sınavın başlama saatinden en az 30 dakika önce hazır bulunulması gerekmektedir. Sınava girecek adayın yüzü, kimlik kontrollerinin ve onayının yapılabilmesi için açık, herhangi bir şapka-atkı vb. olmadan, tespitini sağlayacak biçimde açık olmalıdır. Sınav başladıktan sonra adayların ilk 110 dakika içinde sınav salonunu terk etmeleri yasaktır.

### **e-YDS sonuçları ne zaman açıklanır?**

Sınav sonuçları aynı gün akşam genellikle saat 18.00 ve sonrasında açıklanmaktadır. Ancak adaylar 80 sorunun tamamına değil sadece %10luk yayınlana soruları görebilmektedir. Nerede kaç yanlış yaptıklarını görememektedirler.

### **e-YDS sonuçları ne kadar süre ile geçerlidir ve nerelerde kullanılır?**

e-YDS sınav sonuçları YDS ile aynı sürelerle ve şartlara tabidir. YDS kabul edilen her yerde e-YDS de geçerlidir. Kamu personeli dil tazminatı için geçerlik süresi 5 yıldır. Kurumlar daha kısa geçerlik süreleri talep edebilirler. Sınav notunun kullanılacağı kurumun yönetmelikleri ve mevzuatı esas alınmalıdır.

Paylaştığım bu bilgilerin adaylara yol gösterici olmasını temenni eder, tüm adaylara başarılar dilerim.

**İsmail Turasan**

**Angora Dil Eğitim Kurucusu**